Государственное бюджетное учреждение «Медиа «Байконур»

ПРИКАЗ
№01-08/52/1

от 01.09.2022 г.
«О составлении и утверждении списка аффилированных лиц на 2022 год

На основании статьи Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии
коррупции» в целях организации работы по предупреждению коррупции в
государственному бюджетном учреждении «Медиа «Байконур»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Составить и утвердить список аффилированных лиц (Приложение №1) ГБУ
«Медиа «Байконур» на 2022 год.

2. Ответственному секретарю Пециву И.А. опубликовать список
аффилированных лиц на сайте www.gazetabaikonur.ru

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Приказ довести до всех сотрудников редакции под подпись.

Главный редактор
ГБУ «Медиа «Байконур»       А.Д. Кадышева

	1. Составить и утвердить список аффилированных лиц (Приложение №1) ГБУ «Медиа «Байконур» на 2022 год.
	2. Ответственному секретарю Пециву И.А. опубликовать список аффилированных лиц на сайте www.gazetabaikonur.ru
	3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	4. Приказ довести до всех сотрудников редакции под подпись.
	Главный редактор
	ГБУ «Медиа «Байконур»       А.Д. Кадышева